
Otsuse EELNÕU nr 8 

         eelnõu algataja: volikogu 

esimees 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste vald       26. jaanuar 2023 nr  … 

 

 

Volikogu haridus- ja sotsiaalkomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõiked 11,  

12 ja 16, Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“  

§ 35 lõike 1 ning lähtudes salajase hääletuse tulemustest, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

 

1. Tunnistada haridus- ja sotsiaalkomisjoni esimeheks valituks ……………….. ja aseesimeheks 

…………….  

 

2. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Volikogu haridus- ja sotsiaalkomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Valida Volikogu haridus- ja sotsiaalkomisjoni esimees ning aseesimees.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

Häädemeeste Vallavolikogu liige Egle Rumberg esitas 18.01.2023 avalduse peatamaks oma 

volikogu liikme volitused 3 kuuks (19.01.2023 kuni 18.04.2023 kaasa arvatud). Kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lõike 2 punkt 3 annab volikogu liikmele võimaluse peatada 

oma volikogu liikme volitused tähtajaliselt ning tähtaeg ei või olla lühem kui 3 kuud.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 20 järgi on volikogu 

ainupädevuses volikogu komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine volikogu liikmete 

hulgast.  

KOKS § 45 lõike 5 järgi on otsuse vastuvõtmiseks vajalik poolthäälte enamus. 

Komisjoni esimees ja aseesimees valitakse volikogu liikmete hulgast. Komisjoni esimehe ja 

aseesimehe valimisel kohaldatakse KOKS § 47 lõikeid 11–16.  

Komisjoni esimees ja aseesimees või aseesimehed valitakse üheaegselt salajasel hääletusel. 

Volikogu liikmel on üks hääl (KOKS § 47 lõige 11). 

Komisjoni esimeheks saab kõige rohkem hääli kogunud kandidaat. Komisjoni aseesimeheks saab 

häältearvult teiseks jäänud kandidaat. Kui komisjonile valitakse mitu aseesimeest, saavad 

aseesimeesteks nii mitu häältearvult enim hääli kogunud kandidaadile järgnenud kandidaati, kui 

mitu aseesimeest valiti (KOKS § 47 lõige 12).  

Komisjoni esimehe või aseesimehe volituste lõppemisel seoses tema umbusaldamisega, 

tagasiastumisega, volikogu liikme volituste lõppemise või peatumisega valitakse uuesti nii 

komisjoni esimees kui ka aseesimees (KOKS § 47 lõige 16).  

 

Komisjoni esimeheks saab kõige rohkem hääli kogunud kandidaat. Komisjoni aseesimeheks saab 

häältearvult teiseks jäänud kandidaat. Kahe enim hääli saanud kandidaadi häälte võrdse 

jagunemise korral korraldatakse kordushääletus nimetatud kahe kandidaadi vahel (Häädemeeste 

valla põhimäärus § 35 lõige 1). 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga kinnitatakse volikogu haridus- ja sotsiaalkomisjoni esimehe ja aseesimehe valimise 

tulemused.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


